
Program petrovické farnosti v týdnu 11.-18.2. 2018

 11.2.2018
 neděle

6. neděle
v mezidobí

8.30 a 10.00 mše sv.
farní káva v Caminu

12.2.2018
 pondělí

8.00 mše sv. ke cti Panny Marie Lurdské

13.2.2018
 úterý

mše sv. v 18.00
19.00 duchovní seminář pro katechumeny a další přihlášené
(a další úterý až do Velikonoc)

14.2.2018
středa

Popeleční
středa

začátek doby
postní

9.30 Kamínek – setkání dětí a rodičů
18.30 mše sv. s udělením popelce

15.2.2018
čtvrtek

15.30 setkání seniorů
18.00 mše sv., po té výstav Nejsvětější svátosti se zasvěcením 
Nejsvětějšímu Srdci Páně

16.2.2018
pátek

17.15 křížová cesta
18.00 mše sv.

17.2.2018 
sobota

18.00 mše sv.,
při mši po té modlitba nešpor

18.2.2018 
neděle

1. neděle
postní

8.30 mše sv. s přijetím katechumenů za čekatele křtu
10.00 mše sv.
 farní káva v Caminu

 žádosti o vydání potvrzení o finančním daru adresujte na 
kancelar@petrovice.org nebo sdělte osobně paní Renátě Šimkové

 od pátku 16.2. - 17.15 páteční postní křížové cesty
 středa 21.2. - 18.45 v Caminu Hovory o víře

20.20 výstav Nejsvětější svátosti, modlitba chval, 20.45 mše sv.
 pátek 23.2. úklid kostela po mši sv.
 přihlašujte se do konce února na farní prodloužený víkend 4. - 8.5.

v Bílé Vodě a na farní dovolenou a pouť v Lotyšsku 1. - 15.8.2018

mailto:kancelar@petrovice.org

